PAGE

福建省博益招标代理有限公司网上竞价结果公告

1、项目编号：BYJ-FJNX2012046B
2、项目名称：福州职业技术学院耗材采购项目
3、招标方式：网上竞价

4、公告时间：2012年9月6日
5、公告网站：http://www.ccgp.gov.cn/、http://www.boyibid.com

6、竞价截止时间：2012年9月10日09：00
7、招标代理机构：福建省博益招标代理有限公司

地址：福州市北环西路392号左海科技大厦A区8层

   联系人：王秀玲       联系电话：0591-83189686

8、竞价情况：共有二家供应商参与竞价，福州大金岛信息技术有限公司为合同包3报价最低，且符合竞价文件要求，按规定确定其成为交供应商。合同包1和合同包2无供应商参与报价予以流标（详细报价情况请见http://www.boyibid.com“其他县市网上二次竞价公示”）。竞价结果如下：                                                 金额单位：人民币（元）
	合

同

包
	品

目

号
	货物名称
	型号及技术规格要求
	数量
	每合同包最高限价总价
	每合同包竞价总价

	1
	1-1
	电子类
	《详细清单》见附件1
	1批
	27779.5
	/

	2
	2-1
	五金类
	《详细清单》见附件2
	1批
	17321
	/

	3
	3-1
	办公用品类
	《详细清单》见附件3
	1批
	10974
	19195

	3-2
	专业用品类
	《详细清单》见附件4
	1批
	8905

	合同包3合计
	人民币大写壹万玖仟壹佰玖拾伍元整（￥19195.00）

	合同包3成交供应商
	福州大金岛信息技术有限公司

特此公告
福建省博益招标代理有限公司

                                                        2012年9月11日

PAGE
1